[image: image2.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЧЕЛЯБИНСКАЯ

ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА
454091, г. Челябинск,  ул. Цвиллинга, 46-а, оф. 607

тел/факс (351) 266-62-19

E-mail: chelobkom@gmail.com

	                             Начальнику
 управления образования администрации

    Агаповского муниципального района

                        В.Ф. Плисс

      № 128  от 28.03. 2019 г.

                        Уважаемая Василина Федоровна!
      Благодарю Вас за совместную работу с профсоюзной организацией  вашей территории по подготовке команды к окружным соревнованиям  по многоборью ВФСК ГТО среди работников образования.
Мероприятие не только укрепило спортивную дружбу  педагогов  районов, но и способствовало укреплению здоровья работников отрасли и вовлечению их в массовый спорт.
Работники образования вашего района продемонстрировали высокий уровень спортивного мастерства.

Надеемся на дальнейшее сотрудничество, понимание и поддержку в организации и проведении областных соревнований.

[image: image1.jpg]

С уважением,

    Председатель областной
    организации профсоюза                                              Ю.В. Конников
 исп. Роготовская Л.С.
    тел. 2639503